ПРОТОКОЛ № 1
заседания Комиссии по противодействию террористической и экстремисткой деятельности гп. Приобье
п.г.т. Приобье

        от 10 марта  2016 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Председатель комиссии - Галиуллина Лилия Фаридовна, заместитель главы администрации городского поселения Приобье по социальным и жилищным вопросам

2. Секретарь Комиссии -  Панюкова Евгения Алексеевна, ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье
Члены комиссии:

3. Смирнов С.Б. -  заместитель главы администрации городского поселения   Приобье по вопросам ЖКХ, строительства и  обеспечения безопасности

4. Байтимеров Э.Р. – заведующий филиалом в п. Приобье МБУЗ «Октябрьская районная больница»

5. Барашкова В.А. - директор МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»

6. Григорьев А.А. - начальник филиала пожарной части по охране п. Приобье КУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по Октябрьскому району
7. Соломаха Е.И. -   директор МБУ ДО «РС ДЮСШОР»

8. Ковальчук К.В. - специалист-эксперт  территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав при администрации Октябрьского района;

9. Корякова Е.В. - заведующая МБДОУ «ДСОВ «Северяночка»

10. Кочук Н.В. – директор МКОУ «Приобская НОШ»

11. Кузнецов О.Е.  – начальник Приобского УМТСиК ОАО «Газпром Трансгаз Югорск»

12. Кулешова Н.В. - директор МБУ ДО «ДМШ»

13. Кушнир А.А. -  директор МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»

14. Манаков А.В. – заместитель по воспитательной работе МКОУ «Приобская СОШ»

15. Москов О.А. – инженер по охране труда ОАО «СУПТР-10»

16. Петрив О.Б. – заведующая филиалом МБУК «КИЦ» Приобский дом культуры

17. Нигматуллин И.Р. – ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье

18. Сумкина С.Г. – заведующая МБДОУ «ДСОВ «Радуга»

19. Черкашин С.С. - ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье
20. Федотов В.М., начальник Отделения полиции № 1 ОМВД России по Октябрьскому району.
21. Щербо К.В. -  заведующая МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка»
Заседание открыла Галиуллина Лилия Фаридовна, председатель комиссии, заместитель главы городского поселения Приобье.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Сведения о мероприятиях 1 квартала 2016 года согласно Плана работы Комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности в городском поселении Приобье.

 Докладчики - исполнители мероприятий.

По первому вопросу   «Сведения о мероприятиях 1 квартала 2016 года согласно Плана работы Комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности в городском поселении Приобье слушали:
1. Федотова В.М., начальника Отделения полиции № 1 ОМВД России по Октябрьскому району.

2. Барашкову В.А. - директор МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»
3. Корякову Е.В. - заведующая МБДОУ ДСОВ «Северяночка»
4. Кушнир А.А. -  директор МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»
5. Манакова А.В. – заместитель по воспитательной работе МКОУ «Приобская СОШ»
6. Петрив О.Б. – заведующая филиалом МБУК «КИЦ» Приобский дом культуры
Решили:

1.1. Информацию докладчика принять к сведению.

1.2. Рекомендовать членам комиссии направить информацию о  проведенных мероприятиях в 1 квартале 2016 года в электронном виде на admpriobie.ru в срок до конца марта 2016г.
Председатель                                                                 Л.Ф. Галиуллина

Секретарь                                                                        Е.А. Панюкова